
短縮営業時間解除のお知らせ 

 

新型コロナウイルスの感染拡⼤防⽌のため、営業時間の短縮並びに交替制
により接触機会削減に取り組んでまいりましたが、5 ⽉ 16 ⽇より通常営業とさ
せて頂きます。 

北海道においては、いまだ厳しい状況が続いており、5 ⽉ 15 ⽇改定の北海
道における緊急事態措置による感染を予防する「新しい⽣活様式」を当ＪＡで
も実践し、引き続き感染拡⼤防⽌に努めてまいります。 
 なお、通常営業とはなりますが、新たな緊急事態宣⾔やその他社会情勢に応
じて⾒直す場合がございますので、営業時間等については当組合のホームペー
ジ並びに各店頭にてご確認いただきますようお願申し上げます。 
 お客様にご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りご協⼒頂きますよう重
ねてお願い申し上げます。 
 

記 

 

５⽉１６⽇（⼟）より通常営業 
 

以上 

 

 

 

 

        


